Volta 1 - Relatério Geral - SPORT - Todos - JUVENIL

Coloc.

1

2
3
4
5

Num.

440
439
304
301
307

COPA CAPIXABA DE MOUNTAIN BIKE - ETAPA SERRA

Nome

KAUA PEDRO DOS SANTOS

PEDRO BRAGA

MARCELO DUPIM

ARTHUR MORATTI

PEDRO HENRIQUE FRAGA MARQUES

Relatério emitido em 12/02/2023 as 13:17:07

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31) 98514-9718

16
16
15
16
16

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Faixa
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099

Cl.Fx. Sx.

L 2 £ £ £

Equipe

LEO SILVA TSW TEAM

BIKE TRILHA
GALERA DO PEDAL
MONARCA

Volta
1
1
1
1
1

Pagina :

Tempo
01:52:09
01:52:18
01:56:51
02:15:23
02:17:01



COPA CAPIXABA DE MOUNTAIN BIKE - ETAPA SERRA

Volta 1 - Relatério Geral - SPORT - Todos - JUNIOR

Coloc.

1
2
3
4
5
6

7
8

Num.

308
311
702
312
315
313
709
314
309

Nome

ARTHUR BORGES VIANA FRANCISCO
JOAO PAULO PETARLI

CARLOS HENRIQUE MARTINS PEREIRA
MARCELO DOS SANTOS GOMES FILHO
RAPHAEL ALVES DA SILVA ALVES
MATEUS CORREA

NICOLAS PRATES

NICOLAS BARRETO

BRUNO DIAS C. FERREIRA

Relatério emitido em 12/02/2023 as 13:17:29

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31) 98514-9718

17
18
17
17
18
18
17
18
17

Faixa
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099

Cl.Fx. Sx.

L £ £ £ £ £ £ £ 0L

Equipe

LEO SILVA TSW TEAM

TEAM GP
VB BIKE
ZENI BIKE
BIKE TRILHA
SMJ BIKE
INOVA BIKE TEAM

EQUIPE UNIMED NORTE
CAPIXABA

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Volta

Pagina :

Tempo
01:52:12
01:55:56
01:56:00
01:57:43
02:03:07
02:05:15
02:09:47
02:10:09

02:33:13



Volta 1 - Relatério Geral - SPORT - Todos - SPORT 30

Coloc.

1
2
3
4
5
6

7

8

9
10
11
12
13
14

Num.

325
704
322
428
321
320
427
317
326
429
319
316
323
426

COPA CAPIXABA DE MOUNTAIN BIKE - ETAPA SERRA

Nome

SEBASTIAN PEREZ
KLEYMAXSON SANTOS

LUCAS MOREIRA

VINICIUS MONTEIRO

ERICK BONELA

ELEILSON OLIVEIRA

JULIANO SANTOS

BRUNO S CARDOSO

SERGIO GONGALVES

GABRIEL PEYNEAU

DAVI FALCAO VERISSIMO MACHADO
ANTONIO LUCIO VIEIRA JUNIOR
MAIK FERREIRA

BRUNO FREITAS

Relatério emitido em 12/02/2023 as 13:17:45

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31) 98514-9718

Id. Faixa = CLFx. Sx.
29  MO0099 - M
29  MO0099 - M
20  MO0099 - M
27~ MO0099 - M
20  MO0099 - M
25  MO0099 - M
26 MO0099 - M
27 = MO0099 - M
28 = MO0099 - M
21 MO0099 - M
19  MO0099 - M
25  MO0099 - M
26 MO0099 - M
26 MO0099 - M

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Equipe

ANDRE BIKE TEAM
TOTAL BIKE
TEAM VB-BIKESTORE
MTBCOLATINA
SMJ BIKE

SC TEAM
ITAUNASMTB

LH MOTOS

Volta

Pagina :

Tempo
01:52:11
01:56:11
01:59:01
02:01:41
02:05:31
02:07:38
02:09:22
02:12:43
02:19:24
02:22:14
02:22:50
02:39:17
02:43:21
02:43:53



COPA CAPIXABA DE MOUNTAIN BIKE - ETAPA SERRA

Volta 1 - Relatério Geral - SPORT - Todos - SPORT 35

Coloc. Num. Nome Id. Faixa @ CLFx. Sx. Equipe Volta Tempo
1 430 THIERYS DEL CARO 34  MO0099 - M VBBIKE 1 01:56:29
2 333 REINALDO DUTRA RAMOS 30 MO0099 - M 1 01:57:05
3 330 FERNANDO BERNARDES 31 MO0099 - M SMJ BIKE 1 02:02:04
4 331 HENRIQUE HOFFMANN 30 MO0099 - M EQUIPE GRT/OFICINA VBR 1 02:04:15
5 720 RODRIGO PEREIRA 34  MO0099 - M RODOLPHO DANIEL/RODRIGO 1 02:06:36

PEREIRA

6 334 VINICIUS GREGORIO DO NASCIMENTO 33 M0099 - M  HOME BEER X VB-BIKESTORE 1 02:06:39

7 335 WEVERSON SILVA 32 M0099 - M TERRA BOA BIKE TEAM 1 02:08:31

8 329 CAIAN NORONHA 33 MO0099 - M 1 02:34:02

9 327 ANDRE PEREIRA 33 M0099 - M 1 02:51:09

10 703 RICARDO ALVES POTIN 30  M0099 - M SMJ BIKE 1 03:01:25
Relatorio emitido em 12/02/2023 as 13:18:02 Pagina : 1
CRONOCHIP CRONOMETRAGEM WWW.CRONOCHIP.COM.BR

(31) 98514-9718



Volta 1 - Relatério Geral - SPORT - Todos - SPORT 40

Coloc.

1
2
3
4
5
6

7

8

9
10

11
12
13

Num.

432
343
348
710
347
705
346
338
345
336

349
339
341

COPA CAPIXABA DE MOUNTAIN BIKE - ETAPA SERRA

Nome

THIAGO APARECIDO

MARCELO FABRE FERREIRA

RONI VERNECK

JOSE SEBASTIAO CORREA MADURO
RAFAEL BUBACK

ANIEL FARIA

PAULO SERGIO BERNARDES

FABIO JACOB

MATEUS APOLINARIO FILHO
ALEXANDRE FELIX DA SILVA SOUZA

TIAGO BATISTA
GUSTAVO VICTA
ILDECASIO CALDEIRA LOUREIRO

Relatério emitido em 12/02/2023 as 13:18:20

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31) 98514-9718

Id. Faixa
35 MO0099
38  MO0099
37 MO0099
35  MO0099
36  MO0099
35  MO0099
37 MO0099
39  MO0099
39  MO0099
35  MO0099
39  MO0099
39  MO0099
36  MO0099

Cl.Fx. Sx.

L £ £ £ £ £ £ £ £ 0L

<

Equipe
NINO BIKE
EQUIPE JF BIKE
SHARK BIKE TEAM

MONAZITA TOTAL BIKE
TERRA BOA BIKE TEAM
SMJ BIKE
SMJ BIKE
TEAM GP

FABRICA DE MONSTROS
EVOLUTION

QUEIMADOS BIKE CLUB
TEM RP

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Volta

Pagina :

Tempo
01:50:08
01:56:40
01:58:38
01:58:47
02:01:40
02:04:30
02:11:20
02:12:55
02:15:19

02:18:13

02:22:48
02:32:45

03:29:28



Volta 1 - Relatério Geral - SPORT - Todos - SPORT 45

Coloc.

1

A wDN

10
11
12
13
14
15
16

Relatério emitido em 12/02/2023 as 13:18:38

Num.

707

353
362
352
361
363

434
356
729
433
359
364
360
351
354
358

COPA CAPIXABA DE MOUNTAIN BIKE - ETAPA SERRA

Nome

JONATHAN LAURINDO SANTOS

FABIO LOKO

TIAGO BOLSONI

FABIANO ROBERTO VIEIRA
SAULO CARRANI

WALLACE BARRETO GREGO
GONCALVES

BRUNO SANTIAGO DIAS FERRAZ
IVANILDO DE JESUS CELESTINO
MOISES BAUSEN

ALEXANDRE PARUSSULU
MARCELO DOS SANTOS GOMES
WANDERSON MOURA
RONDINELI LOUREIRO

BRUNO LOPES

FABIO MARTINS

LEONARDO TORRES

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31) 98514-9718

Id. Faixa
40  MO0099
42  M0099
40  MO0099
42 MO0099
42 M0099
42 MO0099
41 MO0099
40  MO0099
43 M0099
42 M0099
43 M0099
44 M0099
43 MO0099
43 MO0099
44 M0099
42 M0099

Cl.Fx. Sx.

= 2 £ £ £

<L £ £ £ £ £ £ £ £ 0L

Equipe

CARDIO MAX - GALERA DE
GUARUS

WD STUDIO
CANAA MTB
EQUIPE JF BIKE
TOTAL BIKE GUARAPARI

MULTESPORTE

SMJ BIKE

REINO BIKE TEAM

BIKE VIP SHOP
FORROZEIROS DE VERDADE

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Volta

1

Pagina :

Tempo

01:58:55

02:00:45
02:01:35
02:02:16
02:02:49

02:06:34

02:09:40
02:09:42
02:13:44
02:17:55
02:20:33
02:31:44
02:34:07
02:40:29
03:04:32
03:49:30



Volta 1 - Relatério Geral - SPORT - Todos - SPORT 50

Coloc.

1

2
3
4

10
11
12

13
14

Relatério emitido em 12/02/2023 as 13:18:52

Num.

375
367
377
368

376
708
372
365
730
369
370
435

371
373

COPA CAPIXABA DE MOUNTAIN BIKE - ETAPA SERRA

Nome
JOSENIR GOMES

BRUNO GONCALVES DE SOUSA

WESDEL DA SILVA SOUZA SILVA SOUZA

CLEOCELIO BUBACK

WENDER ZENI
ALESSANDRO LOPES
ELIEL COSTA

ADRIANO REIS STOCCO
EDSON PIRES
CRISTIANO PROTI

DEMI VITORINO
GILBERTO MOULIN

EDUARDO ALVES DA SILVA

GUILHERME CORREA NUNES

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31) 98514-9718

47
47
45
48

46
45
a7
46
a7
a7
46
49

45
49

Faixa
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099

MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
M0099
MO0099

M0099
M0099

Cl.Fx. Sx.

< 2 £ £

L £ £ £ £ £ £ £

<

Equipe
MULTESPORTE TEAM
NAO TENHO
BERTULANI TEAM

BRUTOS MTB ALFREDO
CHAVES

ZENI BIKE
QUEIMADOS BIKE CLUB
MONARCA
CONDOMINIO DA BIKE

PEDALEIROS
TOTAL BIKE RACING TEAM

SA CAVALCANTE
MULTESPORTE

TEAM GP

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Volta

Pagina :

Tempo
01:59:11
02:02:09
02:04:12
02:04:15

02:07:14
02:11:39
02:14:57
02:15:10
02:23:19
02:25:12
02:26:27
02:31:53

02:33:46

02:43:59



COPA CAPIXABA DE MOUNTAIN BIKE - ETAPA SERRA

Volta 1 - Relatério Geral - SPORT - Todos - SPORT OVER

Coloc.

1
2
3
4
5
6

7
8

Num. Nome

383 JORDILTON MENDES

378 ADAIR APOLINARIO

388 SERGIO MURILO ROVEDA ROVEDA
380 ARLENILSON RAMALHETE

387 MAX MARCAL

379 ADNONCIO MARCELINO MAGGIONI
385 MARCOS SILVA ALVES

384 LUISMAR ZACHE MARIANELLI

Relatério emitido em 12/02/2023 as 13:19:08

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM

(31) 98514-9718

52
55
56
57
59
59
59
54

Faixa
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099

Cl.Fx. Sx.

L £ £ £ £ £ £ 0L

Equipe
CELEIRO BIKE SHOP

SEM GRUPO

BRUTOS_PEDAL_SUPER

MARCOS SILVA ALVES

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Volta

Pagina :

Tempo
02:07:13
02:19:07
02:25:01
02:33:11
02:35:44
02:58:35
03:02:29

03:24:05



COPA CAPIXABA DE MOUNTAIN BIKE - ETAPA SERRA

Volta 1 - Relatério Geral - SPORT - Todos - SPORT 30 FEMININO

Coloc.

1
2
3

Relatério emitido em 12/02/2023 as 13:19:24

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM

Num.

390
392
389
391

Nome

ISABELLY OLIVEIRA
THAINA SOUZA
ANA JULIA VIEIRA
LUCILEIA SOUZA

(31) 98514-9718

17
27
20
29

Faixa
F0099
F0099
F0099
F0099

Equipe
SA CAVALCANTE TEAM

EQUIPE JF BIKE

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Volta
1
1
1
1

Pagina :

Tempo
02:31:40
02:52:04
02:58:11
03:24:06



COPA CAPIXABA DE MOUNTAIN BIKE - ETAPA SERRA

Volta 1 - Relatério Geral - SPORT - Todos - SPORT 40 FEMININO

Coloc.

1
2
3

Num. Nome

436 CAROLINI ZERBINI

396 PAULAPIZETTA

393 FABRICIA SANTOS

394 LORENA SANTANA RIBEIRO CARLESSO

Relatério emitido em 12/02/2023 as 13:19:34

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM

(31) 98514-9718

37
38
36
37

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Faixa
F0099
F0099
F0099
F0099

CI.Fx.

SX.

m T M m

Equipe
VBBIKE STORE

IRON CYCLIST
AMIGAS DO PEDAL

Volta

Pagina :

Tempo
02:35:17
02:55:16
03:16:30
03:19:41



COPA CAPIXABA DE MOUNTAIN BIKE - ETAPA SERRA

Volta 1 - Relatdrio Geral - SPORT - Todos - SPORT MASTER FEMININO

Coloc.

1
2
3

Relatério emitido em 12/02/2023 as 13:19:45

Num. Nome

397 ELISANGELA ROSSMANN
399 SILVANA DONNA

398 JERUSA SCHUANZ FRAGA

441 VANESSA SUPRANI

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM

(31) 98514-9718

43
45
49
42

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Faixa
F0099
F0099
F0099
F0099

CI.Fx.

SX.

m T M m

Equipe
SMJBIKE
DONNA SO ALEGRIA
MONARCA

Volta
1
1
1
1

Pagina :

Tempo
02:44:06
02:44:33
03:04:33
03:14:49



COPA CAPIXABA DE MOUNTAIN BIKE - ETAPA SERRA

Volta 1 - Relatério Geral - SPORT - Todos - PNE

Coloc. Num. Nome Id. Faixa @ CLFx. Sx. Equipe Volta Tempo
1 415 EVERTON VINICIUS DA SILVA 37  MO0099 - M KAMIKAZES 1 02:10:21
2 417 RODRIGO MATIAS 33  MO0099 - M SPORT BIKE ARACRUZ 1 02:17:22
3 416 RAPHAEL DOUGLAS MEDEIROS 31 MO0099 - M 1 02:22:54
HONOFRE
Relatorio emitido em 12/02/2023 as 13:20:10 Pagina : 1
CRONOCHIP CRONOMETRAGEM WWW.CRONOCHIP.COM.BR

(31) 98514-9718



Volta 1 - Relatério Geral - SPORT - Todos - TANQUE SPORT

Coloc.

1
2
3
4
5
6

7

Relatério emitido em 12/02/2023 as 13:19:58

COPA CAPIXABA DE MOUNTAIN BIKE - ETAPA SERRA

Num. Nome

402 FABRICIO LUIS MALAVASI

405 JOSE GERALDO PEREIRA RAPOSO
446 MAYCON DA SILVA MENGALI

407  VINICIUS ROLDI

444 EDEMILSO XAVIER

406 LUCIANO RAMOS

400 DANIEL GOMES CARVALHO

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM

(31) 98514-9718

35
36
37
26
42
43
43

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Faixa
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099

Cl.Fx. Sx.

L £ £ £ £ £ £

Equipe
SMJ BIKE

TNR

BUTEKOM

GALERA DO PEDAL

CB FITNESSCOACH

Volta

Pagina :

Tempo
02:12:12
02:24:27
02:27:31
02:34:37
02:42:22
03:32:40
04:08:00



Volta 1 - Relatério Geral - SPORT - Todos - E-BIKE

Coloc.

1
2
3

Relatério emitido em 12/02/2023 as 13:20:22

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM

COPA CAPIXABA DE MOUNTAIN BIKE - ETAPA SERRA

Num. Nome

412 MARCIO BARTH

414 VINICIUS ESPINDULA
411 NOEL

629 BERNARDO LELLIS

(31) 98514-9718

50
26
64
36

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Faixa
MO0099
MO0099
MO0099
MO0099

Cl.Fx. Sx.

< 2 £ £

Equipe
MADEREIRA BARTH
OGGil
LP RACE TEAM
SHARK BIKE TEAM

Volta
1
1
1
1

Pagina :

Tempo
01:48:03
01:55:18
02:10:38

02:21:55



COPA CAPIXABA DE MOUNTAIN BIKE - ETAPA SERRA

Volta 1 - Relatério de Equipes - SPORT - DUPLA MISTA

Colocacéo 1
Equipe SARA COSTA/LUAN
CARLOS
Total 02:33:27
NUumero Atletas Posicéao Tempo
438 LUAN CARLOS DE OLIVEIRA 1 02:33:25
437 SARA COSTA 2 02:33:27
Colocacéo 2
Equipe STEFANY KURTH/WELTON
KRUGER
Total 02:37:40
NUumero Atletas Posicéo Tempo
419 WELTON KRUGER 3 02:37:38
418 STEFANY KURTH 4 02:37:40
Colocacéo 3
Equipe JUMARA BRAVIM/LEONIO
FALQUETO
Total 02:38:52
NUumero Atletas Posicédo Tempo
422 JUMARA BRAVIM 5 02:38:51
423 LEONIO FALQUETO 6 02:38:52
Colocacéo 4
Equipe QUESIA DIAS/RONIERI
FAGUNDES
Total 02:55:03
NUumero Atletas Posicéo Tempo
425 RONIERI FAGUNDES LEITE 7 02:54:59
424 QUESIA DIAS COELHO 8 02:55:03
Colocacéo 5
Equipe LUCINEIA

MOEN/VALDECIR MOEN

Relatorio emitido em 12/02/2023 as 13:20:47 Péagina:

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM  WWW.CRONOCHIP.COM.BR
(31) 98514-9718



COPA CAPIXABA DE MOUNTAIN BIKE - ETAPA SERRA

Volta 1 - Relatério de Equipes - SPORT - DUPLA MISTA

Total 02:55:45
NUumero Atletas Posicédo Tempo
421 VALDECIR MOEN 9 02:55:43
420 LUCINEIA MOEN BELLUMAT 10 02:55:45
Relatorio emitido em 12/02/2023 as 13:20:47 Pagina:

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM  WWW.CRONOCHIP.COM.BR
(31) 98514-9718



